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Stichting Hengelo Leest

Balans per 31 december 2020

31 december 2020 31 december 2019
ACTIVA
Overige vorderingen - -
Liquide middelen 6.102,06 2.769,35
TOTAAL ACTIVA 6.102,06 2.769,35

PASSIVA
EIGEN VERMOGEN
Kapitaal, per begin boekjaar 44,35 128,29
Resuitaat boekjaar 1.157,32 -83,94
1.201,67 44,35
Overige schulden
Stadsdichter 2.925,00 2.725,00
Cultuurpodium voorschot 2020/2021 1.975,39 -
4.900,39 2.725,00

TOTAAL PASSIVA ~ 6.102,06 2.769,35



Verlies- en winstrekening per 31 december 2020

BATEN

Muur gedicht B. Schierbeek
Schrijver Jaap Scholten
Anneloes Timmerije
Boekenballade

Boeken Battle

Opheffing straat theater Hengelo
RABO Clubkas Campagne

LASTEN

Muur gedicht B. Schierbeek
Schrijver Jaap Scholten
Anneloes Timmerije
Boekenballade
Representatie kosten
Kantoorkosten

Bankkosten

Notaris statutenwijziging

RESULTAAT

2020

Stichting Hengelo Leest

673,00
156,00
3.753,74
600,00
400,00

189,15

448,00
104,00
3.449,71
70,00
59,95
145,77

337,14

1.981,50

-
-

205,11
5.771,89

2.063,00

63,70
18,15

125,70
4.614,57

1.167,32

2.186,61

2.270,55

-83,94



